PREFEITURA MUNICIPAL DE CEU AZUL - PR
CEU AZUL-PR

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 62/2022
Processo Administrativo N° 139/2022
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicacdo: 24/05/2022 15:11:57

LOTE 1

ltem: 1 Quant.: 700 Unidade: Uni Val. Ref.: 123,39
Descricdo: Servico de limpeza de boca de lobo

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 009 Propria 121,39
PARTICIPANTE 021 SERVICOS / SERVICOS 123,39
PARTICIPANTE 003 PROPRIA / PROPRIA 120,00
PARTICIPANTE 006 PROPRIA / ORION 123,39
PARTICIPANTE 024 servigo / servigo 123,35
PARTICIPANTE 030 123,38 123,38
PARTICIPANTE 034 propria / propria 86.373,00
PARTICIPANTE 026 propria / propria 84.000,00
PARTICIPANTE 004 CONFORME TR 123,00
PARTICIPANTE 027 Propria / Propria 123,39
PARTICIPANTE 080 Prestacé@o Servigo 120,92
PARTICIPANTE 099 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 123,39
PARTICIPANTE 064 PROPIA / PROPRIA 120,00
PARTICIPANTE 060 SRV / SRV 123,39
PARTICIPANTE 089 PROPRIA 111,05
PARTICIPANTE 083 Propria / Proprio 123,90
PARTICIPANTE 057 servigo / servigo 117,80
PARTICIPANTE 051 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 123,39
PARTICIPANTE 063 servico 123,00
ltem: 2 Quant.: 150 Unidade: Uni Val. Ref.: 25,06

Descrigéo: Servico de fixagdo de grade de boca de lobo
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CEU AZUL-PR
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 063 servigo 25,00
PARTICIPANTE 057 servico / servigo 23,50
PARTICIPANTE 083 Propria / Préprio 25,06
PARTICIPANTE 089 PROPRIA 22,55
PARTICIPANTE 060 SRV / SRV 25,06
PARTICIPANTE 051 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 25,06
PARTICIPANTE 099 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 25,06
PARTICIPANTE 080 Prestacé@o Servigo 24,56
PARTICIPANTE 064 PROPIA / PROPRIA 25,00
PARTICIPANTE 027 Propria / Propria 25,06
PARTICIPANTE 034 propria / propria 3.759,00
PARTICIPANTE 004 CONFORME TR 25,00
PARTICIPANTE 026 propria / propria 3.700,00
PARTICIPANTE 030 25,05 25,05
PARTICIPANTE 006 PROPRIA / ORION 25,06
PARTICIPANTE 024 servico / servigo 25,02
PARTICIPANTE 021 SERVICOS / SERVICOS 25,06
PARTICIPANTE 003 PROPRIA / PROPRIA 25,00
PARTICIPANTE 009 Propria 25,05
ltem: 3 Quant.: 600 Unidade: M2 Val. Ref.: 149,98

Descricdo: Servico de confeccdo de tampa de caixa de boca de lobo

Autor
PARTICIPANTE 009

PARTICIPANTE 021
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 006
PARTICIPANTE 024
PARTICIPANTE 030
PARTICIPANTE 034
PARTICIPANTE 004
PARTICIPANTE 026
PARTICIPANTE 027
PARTICIPANTE 064
PARTICIPANTE 099
PARTICIPANTE 080
PARTICIPANTE 089
PARTICIPANTE 060
PARTICIPANTE 083
PARTICIPANTE 057
PARTICIPANTE 063
PARTICIPANTE 051

Marca/Modelo
Propria

SERVICOS / SERVICOS
PROPRIA / PROPRIA
PROPRIA / ORION
servigo / servigo

149,97

propria / propria
CONFORME TR
propria / propria
Propria / Propria
PROPIA / PROPRIA
NAO SE APLICA / NAO SE APLICA
Prestacéo Servigo
PROPRIA

SRV / SRV

Propria / Préprio

servigo / servigo

servico

NAO SE APLICA / NAO SE APLICA

Valor
149,97
149,98
149,97
149,98
149,95
149,97
89.988,00
149,00
89.950,00
149,98
148,00
149,98
146,98
134,98
149,98
149,98
145,80
149,00
149,98

LOTE 2
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ltem: 1 Quant.: 2.000 Unidade: M2 Val. Ref.: 55,05
Descricdo: Servico de manutencao de calcada em lajota sextavada ou paver com reaproveitamento das lajotas ou
paver

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 006 Prépria 55,04
PARTICIPANTE 055 SERVIGCOS / SERVICOS 55,05
PARTICIPANTE 061 PROPRIA / PROPRIA 54,00
PARTICIPANTE 035 PROPRIA / ORION 55,05
PARTICIPANTE 048 servigo / servigo 55,03
PARTICIPANTE 074 55,04 55,04
PARTICIPANTE 022 propria / propria 110.100,00
PARTICIPANTE 062 propria / propria 105.000,00
PARTICIPANTE 056 CONFORME TR 55,00
PARTICIPANTE 090 Propria / Propria 55,05
PARTICIPANTE 034 Prestacé@o Servigo 53,95
PARTICIPANTE 070 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 55,05
PARTICIPANTE 045 PROPIA / PROPRIA 55,00
PARTICIPANTE 027 SRV / SRV 55,05
PARTICIPANTE 024 PROPRIA 49,54
PARTICIPANTE 011 Propria / Proprio 55,05
PARTICIPANTE 020 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 55,05
PARTICIPANTE 095 servigo / servigo 53,00
PARTICIPANTE 077 servico 55,00
Iltem: 2 Quant.: 2.000 Unidade: M2 Val. Ref.: 91,01

Descricdo: Servico de confeccdo/manutencéo de calcada em paver de 3 cm, com fornecimento do paver,
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CEU AZUL-PR
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 077 servigo 91,00
PARTICIPANTE 095 servico / servigo 88,25
PARTICIPANTE 011 Propria / Préprio 91,01
PARTICIPANTE 020 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 91,01
PARTICIPANTE 024 PROPRIA 81,90
PARTICIPANTE 027 SRV / SRV 91,01
PARTICIPANTE 070 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 91,01
PARTICIPANTE 045 PROPIA / PROPRIA 90,00
PARTICIPANTE 090 Propria / Propria 91,01
PARTICIPANTE 034 Prestacéo Servico 89,19
PARTICIPANTE 056 CONFORME TR 91,00
PARTICIPANTE 062 propria / propria 181.000,00
PARTICIPANTE 022 propria / propria 182.020,00
PARTICIPANTE 074 91,0 91,00
PARTICIPANTE 048 servigo / servigo 90,99
PARTICIPANTE 035 PROPRIA / ORION 91,01
PARTICIPANTE 061 PROPRIA / PROPRIA 91,00
PARTICIPANTE 006 Propria 91,00
PARTICIPANTE 055 SERVICOS / SERVICOS 91,01
Iltem: 3 Quant.: 2.000 Unidade: M2 Val. Ref.: 107,77

Descrigdo: Servico de confeccdo/manutencao de calcada em paver de 5 cm, para trafego de veiculos, com

fornecimento do paver

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 055 SERVICOS / SERVICOS 107,77
PARTICIPANTE 006 Propria 107,76
PARTICIPANTE 061 PROPRIA / PROPRIA 106,00
PARTICIPANTE 035 PROPRIA / ORION 107,77
PARTICIPANTE 048 servico / servigo 107,75
PARTICIPANTE 074 107,76 107,76
PARTICIPANTE 022 propria / propria 215.540,00
PARTICIPANTE 062 propria / propria 213.000,00
PARTICIPANTE 056 CONFORME TR 107,00
PARTICIPANTE 034 Prestacé@o Servigo 105,61
PARTICIPANTE 090 Propria / Propria 107,77
PARTICIPANTE 070 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 107,77
PARTICIPANTE 045 PROPIA / PROPRIA 107,00
PARTICIPANTE 027 SRV / SRV 107,77
PARTICIPANTE 024 PROPRIA 96,99
PARTICIPANTE 020 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 107,77
PARTICIPANTE 095 servigo / servigo 103,50
PARTICIPANTE 011 Propria / Proprio 107,77
PARTICIPANTE 077 Sservigo 106,00
Item: 4 Quant.: 2.000 Unidade: M2

4 de 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEU AZUL - PR

CEU AZUL-PR

Descricdo: Servigo de confec¢cdo/manutencgédo de calcada em concreto 5 cm, com fornecimento do concrdtal. Ref.: 77,86

Autor
PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 095
PARTICIPANTE 020
PARTICIPANTE 011
PARTICIPANTE 024
PARTICIPANTE 027
PARTICIPANTE 045
PARTICIPANTE 034
PARTICIPANTE 070
PARTICIPANTE 090
PARTICIPANTE 056
PARTICIPANTE 062
PARTICIPANTE 074
PARTICIPANTE 022
PARTICIPANTE 048
PARTICIPANTE 061
PARTICIPANTE 035
PARTICIPANTE 006
PARTICIPANTE 055

Marca/Modelo

servico

servigo / servigo

NAO SE APLICA / NAO SE APLICA
Propria / Proprio

PROPRIA

SRV / SRV

PROPIA / PROPRIA

Prestacéo Servigo

NAO SE APLICA / NAO SE APLICA
Propria / Propria

CONFORME TR

propria / propria

77,85

propria / propria

servigo / servigo

PROPRIA / PROPRIA

PROPRIA / ORION

Propria

SERVICOS / SERVICOS

Valor
77,00
74,90
77,86
77,86
70,07
77,86
77,00
76,30
77,86
77,86
77,00

155.000,00
77,85
155.720,00
77,84
77,00
77,86
77,85
77,86

Item: 5

Quant.: 500

Unidade: M2

Val. Ref.: 173,99

Descrigdo: Servico de confeccdo/manutencao de calcada em paver guia tatil, com fornecimento do paver guia,

Autor
PARTICIPANTE 061

PARTICIPANTE 055
PARTICIPANTE 006
PARTICIPANTE 035
PARTICIPANTE 048
PARTICIPANTE 074
PARTICIPANTE 062
PARTICIPANTE 022
PARTICIPANTE 056
PARTICIPANTE 034
PARTICIPANTE 070
PARTICIPANTE 090
PARTICIPANTE 045
PARTICIPANTE 027
PARTICIPANTE 024
PARTICIPANTE 011
PARTICIPANTE 020
PARTICIPANTE 095
PARTICIPANTE 077

Marca/Modelo
PROPRIA / PROPRIA

SERVICOS / SERVICOS

Propria

PROPRIA / ORION

servigo / servigo

173,98

propria / propria

propria / propria

CONFORME TR

Prestacéo Servigo

NAO SE APLICA / NAO SE APLICA
Propria / Propria

PROPIA / PROPRIA

SRV / SRV

PROPRIA

Prépria / Préprio

NAO SE APLICA / NAO SE APLICA
servigo / servigo

servico

Valor
173,00
173,99
173,98
173,99
173,95
173,98
86.900,00
86.995,00
173,00
170,51
173,99
173,99
173,00
173,99
156,59
173,99
173,99
170,00
170,00
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CEU AZUL-PR

Item: 6 Quant.: 2.000 Unidade: ML Val. Ref.: 59,63
Descricdo: Servico confeccdo de meio fio novo

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 077 servico 59,00
PARTICIPANTE 095 servico / servigo 58,25
PARTICIPANTE 020 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 59,63
PARTICIPANTE 011 Propria / Proprio 59,63
PARTICIPANTE 027 SRV / SRV 59,63
PARTICIPANTE 024 PROPRIA 53,66
PARTICIPANTE 045 PROPIA / PROPRIA 58,00
PARTICIPANTE 070 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 59,63
PARTICIPANTE 034 Prestacéo Servico 58,44
PARTICIPANTE 090 Propria / Propria 59,63
PARTICIPANTE 062 propria / propria 119.000,00
PARTICIPANTE 056 CONFORME TR 59,00
PARTICIPANTE 022 propria / propria 119.260,00
PARTICIPANTE 074 59,62 59,62
PARTICIPANTE 048 servigo / servigo 59,61
PARTICIPANTE 035 PROPRIA / ORION 59,63
PARTICIPANTE 006 Propria 59,62
PARTICIPANTE 055 SERVICOS / SERVICOS 59,63
PARTICIPANTE 061 PROPRIA / PROPRIA 59,00
ltem: 7 Quant.: 2.000 Unidade: ML Val. Ref.: 42,67

Descrigéo: Servico reforma de meio fio danificado
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CEU AZUL-PR
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 061 PROPRIA / PROPRIA 42,00
PARTICIPANTE 055 SERVICOS / SERVICOS 42,67
PARTICIPANTE 006 Propria 42,66
PARTICIPANTE 035 PROPRIA / ORION 42,67
PARTICIPANTE 048 servigo / servigo 42,65
PARTICIPANTE 022 propria / propria 85.340,00
PARTICIPANTE 074 42,66 42,66
PARTICIPANTE 062 propria / propria 85.000,00
PARTICIPANTE 056 CONFORME TR 42,00
PARTICIPANTE 090 Propria / Propria 42,67
PARTICIPANTE 070 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 42,67
PARTICIPANTE 034 Prestagédo Servico 41,82
PARTICIPANTE 024 PROPRIA 38,40
PARTICIPANTE 011 Propria / Préprio 42,67
PARTICIPANTE 027 SRV / SRV 42,67
PARTICIPANTE 045 PROPIA / PROPRIA 42,00
PARTICIPANTE 020 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 42,67
PARTICIPANTE 077 servico 42,00
PARTICIPANTE 095 servigo / servigo 40,28
LOTE 3
ltem: 1 Quant.: 50.000 Unidade: M2 Val. Ref.: 1,87

Descricdo: Servicos de limpeza manual de gramados, capina manual ou regularizacao de terra de canteiro, limpeza
manual de cal¢cadas ou pavimentacdo com pedra irregular
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CEU AZUL-PR
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 045 Propria 1,86
PARTICIPANTE 058 SERVICOS / SERVICOS 1,87
PARTICIPANTE 020 PROPRIA / PROPRIA 1,80
PARTICIPANTE 003 PROPRIA / ORION 1,87
PARTICIPANTE 028 servigo / servigo 1,85
PARTICIPANTE 034 1,86 1,86
PARTICIPANTE 082 propria / propria 85.340,00
PARTICIPANTE 068 propria / propria 93.000,00
PARTICIPANTE 027 CONFORME TR 1,80
PARTICIPANTE 052 Propria / Propria 1,87
PARTICIPANTE 013 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 1,87
PARTICIPANTE 067 PROPIA / PROPRIA 1,86
PARTICIPANTE 077 SRV / SRV 1,87
PARTICIPANTE 041 PROPRIA 1,68
PARTICIPANTE 004 Propria / préprio 1,87
PARTICIPANTE 099 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 1,87
PARTICIPANTE 008 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 1,87
PARTICIPANTE 081 propria 1,87
PARTICIPANTE 026 servigo / servigo 1,71
PARTICIPANTE 094 Servigo 1,80
LOTE 4
Item: 1 Quant.: 400 Unidade: Uni Val. Ref.: 104,87

Descricdo: Servico de poda de arvore

Autor
PARTICIPANTE 082

PARTICIPANTE 086
PARTICIPANTE 065
PARTICIPANTE 087
PARTICIPANTE 013
PARTICIPANTE 007
PARTICIPANTE 035
PARTICIPANTE 059
PARTICIPANTE 043
PARTICIPANTE 052
PARTICIPANTE 056
PARTICIPANTE 030
PARTICIPANTE 078
PARTICIPANTE 014
PARTICIPANTE 012
PARTICIPANTE 061
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 040

Marca/Modelo
Propria

SERVICOS / SERVICOS
PROPRIA / PROPRIA
PROPRIA / ORION
servigo / servigo

104,86

propria / propria

propria / propria
CONFORME TR
Propria / Propria

NAO SE APLICA / NAO SE APLICA
PROPIA / PROPRIA
SRV / SRV

PROPRIA

Propria / Proprio

propria

servigo / servigo

servico

Valor
104,86
104,87
103,00
104,87
104,80
104,86
41.948,00
41.900,00
104,00
104,87
104,87
104,00
104,87
94,38
104,87
104,87
100,97
104,00
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Item: 2 Quant.: 250 Unidade: Uni Val. Ref.: 201,50
Descricdo: Servico de remocéao de arvore de porte pequeno e média até 8 metros de altura

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 061 prépria 201,50
PARTICIPANTE 040 servico 200,00
PARTICIPANTE 003 servigo / servigo 185,27
PARTICIPANTE 014 PROPRIA 181,35
PARTICIPANTE 012 Propria / Préprio 201,50
PARTICIPANTE 078 SRV / SRV 201,50
PARTICIPANTE 030 PROPIA / PROPRIA 200,00
PARTICIPANTE 056 NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 201,50
PARTICIPANTE 052 Propria / Propria 201,50
PARTICIPANTE 043 CONFORME TR 201,00
PARTICIPANTE 059 propria / propria 50.000,00
PARTICIPANTE 013 servigo / servigo 201,45
PARTICIPANTE 035 propria / propria 50.375,00
PARTICIPANTE 007 201,49 201,49
PARTICIPANTE 086 SERVIGCOS / SERVICOS 201,50
PARTICIPANTE 065 PROPRIA / PROPRIA 200,00
PARTICIPANTE 087 PROPRIA / ORION 201,50
PARTICIPANTE 082 Prépria 201,49
Iltem: 3 Quant.: 200 Unidade: Uni Val. Ref.: 273,75

Descrigdo: Servico de remocao de arvore de porte grande mais 8 metros de altura

Autor
PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 013
PARTICIPANTE 065
PARTICIPANTE 086
PARTICIPANTE 082
PARTICIPANTE 007
PARTICIPANTE 035
PARTICIPANTE 059
PARTICIPANTE 043
PARTICIPANTE 056
PARTICIPANTE 052
PARTICIPANTE 030
PARTICIPANTE 078
PARTICIPANTE 014
PARTICIPANTE 012
PARTICIPANTE 061
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 040

Marca/Modelo
PROPRIA / ORION

servigo / servigo
PROPRIA / PROPRIA
SERVICOS / SERVICOS
Propria

273,74

propria / propria

propria / propria
CONFORME TR

NAO SE APLICA / NAO SE APLICA
Propria / Propria
PROPIA / PROPRIA
SRV / SRV

PROPRIA

Propria / Proprio

propria

servigo / servigo

servigo

Valor
273,75

273,72
270,00
273,75
273,74
273,74
54.750,00
54.000,00
273,00
273,75
273,75
273,00
273,75
246,37
273,75
273,75
265,10
272,00
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